
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/411/23 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 221, art. 235, art. 236 oraz 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Piecki - uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2023 rok przyjętym uchwałą Rady Gminy Piecki Nr LIV/319/22 z dnia 

16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok, dokonuje się zmian zgodnie z niżej 

wymienionymi załącznikami: 

- dochody i wydatki budżetu na 2023 rok - załącznik nr 1 i 2, 

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami - załącznik nr 3 i 4, 

- wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku - załącznik nr 5, 

- dotacje udzielane z budżetu gminy w 2023 roku - załącznik nr 6. 

§ 2. Po zmianach budżet gminy wynosi: 

- dochody ogółem 52.537.249,88 zł z tego:  

dochody bieżące 42.456.989,88 zł, 

dochody majątkowe 10.080.260,00 zł, 

- wydatki ogółem 58.226.593,51 zł z tego:  

wydatki bieżące 42.300.972,69 zł, 

wydatki majątkowe 15.925.620,82 zł, 

- wynik budżetu - deficyt 5.689.343,63 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Jasinowicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 29 listopada 2023 r.

Poz. 5786



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXVIII/411/23 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

Dochody budżetu na 2023 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 477 500,00 0,00 477 500,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 477 500,00 0,00 477 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 170 000,00 -150 000,00 20 000,00 

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 150 000,00 150 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 22 677 457,15 20 000,00 22 697 457,15 

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 024 345,10 128 802,00 2 153 147,10 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 024 345,10 128 802,00 2 153 147,10 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 551 805,05 -108 802,00 1 443 003,05 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 378 000,00 -108 802,00 1 269 198,00 

Razem: 52 517 249,88 20 000,00 52 537 249,88 

 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LXVIII/411/23 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

Wydatki budżetu na 2023 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 4 609 051,43 20 000,00 4 629 051,43 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 492 500,00 0,00 492 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 492 500,00 0,00 492 500,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 752 151,43 0,00 3 752 151,43 

  
4270 Zakup usług remontowych 382 491,94 -18 000,00 364 491,94 

  
4300 Zakup usług pozostałych 402 500,00 18 000,00 420 500,00 

 
60020 

 
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 96 400,00 20 000,00 116 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 20 000,00 52 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 119 821,49 -18 000,00 5 101 821,49 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 400,00 -18 000,00 162 400,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 172 400,00 -18 000,00 154 400,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 435 188,99 18 000,00 1 453 188,99 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 014 303,36 55 000,00 1 069 303,36 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
850 000,00 37 000,00 887 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 789,85 6 000,00 40 789,85 

  
4270 Zakup usług remontowych 9 090,00 12 000,00 21 090,00 

 
92116 

 
Biblioteki 150 000,00 -17 000,00 133 000,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
150 000,00 -17 000,00 133 000,00 

 
92118 

 
Muzea 190 000,00 -20 000,00 170 000,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

Razem: 58 206 593,51 20 000,00 58 226 593,51 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5786



 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LXVIII/411/23 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 7 500,00 150 000,00 157 500,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 7 500,00 150 000,00 157 500,00 

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 150 000,00 150 000,00 

Razem: 6 399 732,14 150 000,00 6 549 732,14 

 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LXVIII/411/23 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 7 500,00 150 000,00 157 500,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 7 500,00 150 000,00 157 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 150 000,00 157 500,00 

Razem: 6 399 732,14 150 000,00 6 549 732,14 

 

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LXVIII/411/23 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2023 

r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2023 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 
6050 

6100 

Budowa Stacji Uzdatniania Wody w 

Nawiadach 
2 281 667,47 0,00 

    

UG - 997.727,47 

RFIL 

2 010 01044 6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na 

terenach zabudowy jednorodzinnej przy 

ul. Polnej w Pieckach 

10 500,00 0,00 
    

UG 

3 010 01044 
6050 

6370 

Budowa kanalizacji i przebudowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Nawiady 
4 921 000,00 0,00 

    

Polski Ład PIS 

2.948.310 

4 010 01044 
6058 

6059 
Budowa kanalizacji w m. Stare Kiełbonki 418 800,00 0,00 

    
UG 

5 010 01044 6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 

Mojtyny, Cierzpięty, Machary, Dobry 

Lasek - projekt 

80 000,00 0,00 0,00 
   

UG 

6 010 01044 6050 
Wykonanie projektu kanalizacji  

w m. Cierzpięty  
15 000,00 15 000,00 

   
FS Cierzpięty 

7 600 60016 
6050 

6100 

Przebudowa dróg w miejscowości 

Czaszkowo 
525 043,49 0,00 

    

UG - 400.043,49 

RFIL 

8 600 60016 6050 

Wykonanie projektu drogi asfaltowej, 

działka 455 i 429/1 łączącej się z drogą 

krajową nr 59 - projekt 
 

26 400,00 26 400,00 
   

UG 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem 
 

33 700,00 33 700,00 
   

UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5786



w m. Krutyń - projekt 

10 600 60016 
6050 

6370 

Przebudowa i rozbudowa drogi w 

Rutkowie wraz z budową sieci 

wodociągowej, kanalizacji deszczowej i 

oświetlenia 

2 073 416,00 0,00 
    

Polski Ład PIS 

2.000.000 

11 600 60016 6050 
Odwodnienie drogi gminnej działka nr 

243 w m. Babięta 
108 000,00 0,00 

    
UG 

12 600 60016 6050 Odwodnienie drogi w m. Krzywy Róg 
 

125 000,00 125 000,00 
   

UG 

13 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Łąkowej w m. Piecki - 

projekt  
50 000,00 50 000,00 

   
UG 

14 600 60016 6050 Przebudowa i rozbudowa części ul. Polnej 5 000,00 
     

UG 

15 600 60016 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej  

w miejscowości Piecki 
5 000,00 

     
UG 

16 600 60020 6050 

Modernizacja wiaty przystankowej 

zlokalizowanej na działce nr ew.150/4 

obręb Piecki oraz pasie DK 59 działka nr. 

Ew. 645/7 obręb Piecki 

 
32 000,00 32 000,00 

   
UG 

17 600 60020 6050 

Utwardzenie i budowa wiaty 

przystankowej przy DK58  w m. Stare 

Kiełbonki 
 

20 000,00 20 000,00 
   

UG 

18 600 60095 6050 

Przebudowa zjazdu z drogi krajowej nr 59 

w km 52+492 str. lewa na działkę nr 

767/1 w obrębie Piecki 
 

268 000,00 268 000,00 
   

UG 

19 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 
 

100 000,00 100 000,00 
   

UG 

20 750 75095 
6057 

6059 
Cyfrowa gmina 

 
190 000,00 

  
190 000,00 

 

PO Cyfrowa Polska 

189.432,30 

21 801 80195 
6058 

6059 

Zagospodarowanie terenu przy 

placówkach oświatowych w m. Piecki  
85 000,00 32 097,00 

  
52 903,00 52.903 PROW 

22 754 75412 6050 
Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w 

Starych Kiełbonkach 
100 000,00 0,00 

    
UG 

23 754 75412 6050 
Budowa garażu na samochód OSP w m. 

Machary 
100 000,00 0,00 

    
UG 

24 851 85154 
6050 

6060 

Budowa wielofunkcyjnego obiektu 

infrastruktury społecznej w miejscowości 

Piecki 
 

314 767,67 314 767,67 
   

UG GPRPAiPN 

25 852 85203 6060 
Zakup samochodu do Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Pieckach  
230 000,00 95 000,00 

 
135 000,00 

 

ŚDS 135.000-

PFRON 

26 900 90002 6060 Zakup kontenera z plandeką 14 100,00 
     

UG 

27 900 90015 6050 
Przebudowa i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 
216 120,00 0,00 

    

UG 50.000- 

WFOŚiGW 

28 900 90015 6050 
Wymiana oświetlenia ulicznego na 

energooszczędne typu Led w m. Brejdyny  
25 543,52 25 543,52 

   
FS Brejdyny 

29 900 90015 6050 

Wymiana oświetlenia ulicznego na 

energooszczędne typu Led w sołectwie 

Babięta 
 

12 000,00 12 000,00 
   

FS Babięta 

30 900 90015 6050 
Wykonanie oświetlenia na placu zabaw w 

Dobrym Lasku  
15 910,53 15 910,53 

   

FS Dobry Lasek 

13.210,53 

31 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne w sołectwie Gant 
 

13 467,72 13 467,72 
   

FS Gant 

32 900 90015 6050 

Wymiana oświetlenia ulicznego na 

energooszczędne typu Led w sołectwie 

Goleń 
 

12 250,88 12 250,88 
   

FS Goleń 

33 900 90015 6050 Oświetlenie drogowe w m. Jakubowo 
 

3 723,51 3 723,51 
   

FS Jakubowo 

34 900 90015 6050 
Projekt rozbudowy oświetlenia w m. 

Machary  
7 420,00 7 420,00 

   
FS Machary 

35 900 90015 6050 

Wymiana oświetlenia ulicznego na 

energooszczędne typu Led w sołectwie 

Nawiady 
 

25 564,57 25 564,57 
   

FS Nawiady 

36 900 90015 6050 
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Piecki  
15 000,00 15 000,00 

   
FS Piecki 

37 900 90015 6050 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego i 

wykonanie przyłącza do boiska 

wiejskiego w m. Stare Kiełbonki 
 

38 382,11 38 382,11 
   

FS Stare Kiełbonki 

- 18.382,11 

38 900 90015 6050 
Oświetlenie drogowe w Zyzdrojowej 

Woli  
3 000,00 3 000,00 

   

FS Zyzdrojowy 

Piecek 

39 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. 

Krutyński Piecek  
5 435,08 5 435,08 

   

FS Krutyński 

Piecek 

40 900 90095 6050 Projekty, opinie, ekspertyzy, 
 

68 162,00 68 162,00 
   

UG 

41 900 90095 
6058 

6059 

Budowa publicznego placu wraz  

z elementami małej architektury oraz 

wiaty rekreacyjnej w m. Lipowo 
 

92 153,85 44 602,85 
  

47 551,00 
47.551 PROW FS 

Lipowo - 17.153,85 

42 900 90095 6050 
Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej w 

m. Bobrówko  
11 532,64 11 532,64 

   

FS Bobrówko - 

10.372,64 

43 900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu plaży wiejskiej 

w Dłużcu  
21 000,00 21 000,00 

   
FS Dłużec 

44 900 90095 6050 
Budowa placu zabaw działka nr 98/2 o. 

Jakubowo  
7 000,00 7 000,00 

   
FS Jakubowo 

45 900 90095 6050 
Zakup i montaż ławostołu przy ścieżce 

rowerowej w sołectwie Piecki  
23 678,00 23 678,00 

   

FS Piecki-22.000 

FS Brejdyny-1.000 

46 900 90095 6050 
Zagospodarowanie działki hydroforni w 

m. Krzywy Róg  
20 694,74 20 694,74 

   
FS Szklarnia 

47 900 90095 6060 Zakup traktorka do koszenia 
 

21 500,00 21 500,00 
   

UG 

48 900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu działki 

sołeckiej przy kąpielisku w m. Mojtyny  
7 877,55 7 877,55 

   
FS Mojtyny 

49 900 90095 6050 
Aktywne Czaszkowo - zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej  
50 000,00 50 000,00 

   

UG Urząd 

Marszałkowski 

26.300 

50 900 90095 6050 Wiejski amfiteatr w Cierzpiętach 
 

41 000,00 41 000,00 
   

UG Urząd 

Marszałkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5786



20.000 

51 900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu placu zabaw w 

sołectwie Krutyński Piecek  
8 185,98 8 185,98 

   

FS Krutyński 

Piecek 

52 921 92109 6050 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 

Rosocha  
31 223,51 31 223,51 

   
FS Rosocha 

53 921 92118 6050 
Rozbudowa Muzeum Regionalnego - 

projekt  
140 000,00 140 000,00 

   
UG 

54 926 92601 
6050 

6370 

Budowa ścieżki rowerowej na terenie 

gminy Piecki 
2 376 000,00 0,00 

    

Polski Ład PIS 

2.000.000 

55 926 92601 6050 

Remont obiektu szatniowo-

magazynowego w Pieckach - wymiana 

stolarki okienno-drzwiowej 
 

51 000,00 51 000,00 
   

UG Urząd 

Marszałkowski 

17.500 

56 926 92601 
6058 

6059 
Szlak rowerowy Mrągowo-Krutyń 

 
34 900,00 5 235,00 

  
29 665,00 PROW 29.665 

Razem 13 234 646,96 2 297 473,86 1 842 354,86 0,00 325 000,00 130 119,00 x 

Razem wydatki inwestycyjne 15 532 120,82 zł 
       

 

 

Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr LXVIII/411/23 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

Dotacje udzielane z budżetu gminy w 2023 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 754 75405 2300 
Wpłata dla Komendy Powiatowej Policji na 

ponadnormatywne służby policjantów   
8 000,00 

2 754 75405 6170 
Wpłata dla Komendy Powiatowej Policji na zakup 

samochodu   
10 000,00 

3 754 75412 6230 Dotacja dla OSP na zakup samochodu 
  

233 500,00 

4 801 80101 2310 Dotacja na naukę religii 
  

7 000,00 

5 851 85111 6300 
Dotacja na zakup sprzętu do Szpitala Powiatowego w 

Mrągowie   
5 000,00 

6 851 85111 6300 
Dotacja na zakup sprzętu do Szpitala Powiatowego w 

Mrągowie   
7 500,00 

7 900 90002 2310 Dotacja na rekultywację składowiska śmieci 
  

10 000,00 

8 851 85154 2480 Dotacja na działalność domu kultury GPPiRPAiN 
 

40 000,00 
 

9 900 90005 6230 Dotacje w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" 
  

137 500,00 

10 921 92109 2480 Dotacja na działalność domu kultury 
 

887 000,00 
 

11 921 92116 2480 Dotacja na działalność biblioteki 
 

133 000,00 
 

12 921 92118 2480 Dotacja na działalność muzeum 
 

30 000,00 
 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

13 710 71035 2360 
Zadania w zakresie utrzymania cmentarzy 

komunalnych   
25 000,00 

14 754 75412 2820 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
  

232 500,00 

15 754 75495 2360 Zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego 
  

17 000,00 

16 854 85154 2360 
Zadania w zakresie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii   
20 000,00 

17 921 92120 2720 Zadania w zakresie ochrony i opieki nad zabytkami 
  

20 000,00 

18 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i sztuki 
  

42 400,00 

19 926 92601 2360 
Zadania w zakresie utrzymania obiektów 

sportowych   
35 000,00 

20 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
  

138 000,00 

Ogółem 0,00 1 090 000,00 948 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5786


		2023-11-29T08:43:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




